РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Тульская область

                                         СОБРАНИЕ  ДЕПУТАТОВ
муниципального образования

 Южно-Одоевское Одоевского района

4 – го созыва
 РЕШЕНИЕ

от   26.12.2022                               п. Стрелецкий                                      № 32-216
О внесении изменений в решение Собрания депутатов муниципального образования Южно-Одоевское Одоевского района от 14.11.2019 года № 4-50 «Об установле​нии земельного налога на территории муниципального образования Южно-Одоевское
Одоевского района»
В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Налоговым кодексом Российской Федерации, Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава муниципального образо​вания Южно-Одоевское Одоевского района, Собрание депутатов муниципального образования Южно-Одоевское Одоевского района РЕШИЛО:

1. Внести в решение собрания депутатов муниципального образования Южно-Одоевское Одоевского района от 14.11.2019 года № 4-50 «Об установлении земельного налога на территории муниципального образования Южно-Одоевское Одоевского района» следующие изменения:

а)  в подпункте 1.9.1. Решения слова «установленного в подпункте 3 пункта 2.1 настоящего Положения» заменить словами «установленного в подпункте 1.7.1 пункта 1.7. Решения».
2. Настоящее решение направить главе администрации муниципального образования Южно-Одоевское Одоевского района, опубликовать в общественно-политической газете «Новая жизнь. Одоевский район» и разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте муниципального образования Южно-Одоевское Одоевского района www.odoevsk.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию Собрания депутатов муниципального образования Южно-Одоевское Одоевского района по экономической политике, бюджету, налогам и собственности.
4. Решение вступает в силу не ранее чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования и не ранее 1-го числа очередного налогового периода по соответствующему налогу и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.01.2023 года.

Глава муниципального образования

Южно-Одоевское Одоевского района                                     Н.А. Щепоткин